П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ОСЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 29.12.2020 года                                  № 120
д. Рузбугино

	Об отмене постановления Администрации Осецкого    сельского поселения Ярославской  области от 06.05.2013 года  № 36 а «Об        утверждении         Административного регламента  предоставления    муниципальной услуги    «Информирование    населения      об ограничениях использования водных объектов общего    пользования,    расположенных      на  территории     Осецкого сельского  поселения   Ярославской  области,
для   личных  и  бытовых  нужд»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протестом Ярославской межрайонной  природоохранной прокуратурой, Администрация Осецкого сельского поселения  Ярославской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление Администрации Осецкого сельского
поселения  Ярославской  области  от 06.05.2013 года  № 36 а «Об      утверждении   Административного регламента  предоставления    муниципальной услуги    «Информирование    населения      об
ограничениях использования водных объектов общего    пользования,    расположенных      на  территории     Осецкого сельского поселения   Ярославской  области, для   личных  и  бытовых  нужд».
2. Контроль над исполнением постановления  оставляю  за  собой.
3 Настоящее постановление обнародовать путем  размещения  на информационных стендах, расположенных в д. Рузбугино, с. Закобякино, с. Филиппово, д. Раслово.
5.  Настоящее постановление вступает в силу со  дня  подписания.

Глава Осецкого сельского                                                                                                     поселения Ярославской  области                                           В.А. Сочнев